
 
 

Vážení rodiče, milé děti, 

 

protože již všichni víme, že se ve škole sejdeme až za delší dobu, posílám vám další „hravé 

úkoly“. Záleží jen na vás, jestli se pustíte do práce. 

 

Byla bych moc ráda, kdyby mi rodiče napsali, zdali jste někteří pracovali a jak vám to šlo. A pokud jste 

pracovali, mám z toho velikou radost. Věřím, že si spolu s maminkou a tatínkem zahrajete 

společenské hry nebo si čtete pohádky či příběhy, které vás baví. Stavíte, tvoříte kreslíte a malujete. 

Jednoduše řečeno, hrajete si spolu nebo sami. To všechno patří k našemu „učení v přípravce“.   

 

Už se na vás na všechny moc těším a nezapomeňte, říká se, kdo si hraje, nezlobí. Tak moc doma 

nezlobte rodiče! 

 

Všechny vás zdravím a děkuji za spolupráci. 

Petra Dubová 

v Praze 24.03.2020 

 

 

 

 


